estado de Pernambuco, durante os exercícios de 2013 a 2016, que integram
a próxima Gestão Administrativa Municipal para a qual foram eleitos e os
últimos nomeados em cargos comissionados de direção, chefia, e
assessoramento, ficam assim fixados:

I - Osubsídio mensal do Prefeito fica fixado em R$ 18.000,00 (dezoito
mil reais);

II - O subsídio mensal do Vice-Prefeito fica fixado em R$ 10.000,00
(dez mil reais);

III - Osubsidio mensal de cadaSecretário Municipal fica fixado em R$
4.000,00 (Quatro mil reais).

22 -As despesas decorrentes com ocumprimento desta Lei serão